
Flott småbruk med fantastisk  
beliggenhet og utsikt. To boliger.  
Tomt på ca. 40 dekar.

Myran 121 og 123, 7316 LENSVIK
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Velkommen til Myran 
121 og 123! 

Det er totalt rundt 40 mål tomt, hvorav 5,8 fulldyrka mark, 29,5  
produktiv skog, annen mark på 4,7mål og bebygd på 0,7 mål.
Arealet ved bygningsmassen er ca. 7300 kvm, og strekker seg fra  
veien over huset og ned langs Myran. Her har man følgende  
bygningsmasse:

‑ Enebolig Myran 121: 1. etg.: Vindfang, gang, stue, kjøkken og wc. 2.  
etg.: Gang, bad, vaskerom og 2 soverom. Loft: Gang og 2 innredet  
rom (uisolert). Kjeller: Boder og vaskekjeller. Boligen er 172 kvm Bra 
‑ Myran 123: Bygget er eldre landbruksgarasje som er ombygd til  
bolig. Totalt 140 kvm BRA, og inneholder bl.a. 2 soverom, gang, bad,  
stue, kjøkken. 
‑ Frittstående uthus

Flott utsikt over Lensvik og sjøen.
Boligen er oppgradert i senere tid. Se salgsopgave for mer  
opplysninger og angivelse areal pr. bygg og rominnhold. 

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 600‑
Total ink omk.:	 Kr 2 553 600,‑
Selger:	 Gunn Mari Selbekk
	 Astrid Eline Selbekk Said

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1956
BRA‑i/   BRA Total	  272/   312 kvm
Tomtstr.:	 40700 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 789, bnr. 45
	 Gnr. 789, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1702250210

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 272 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 312 m²
TBA: 17 m²

Myran 121
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 51 m² 

1. etasje
BRA‑i: 59 m² 

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 

3. etasje
BRA‑i: 7 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Myran 123
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 19 m² 

1. etasje
BRA‑i: 39 m² 
BRA‑e: 21 m² 
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2. etasje
BRA‑i: 61 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Se takstrapport i salgsoppgaven som viser areal for både Myran 121 og Myran 123.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
40700 m²

Tomtebeskrivelse
Det er totalt rundt 40 mål tomt, hvorav 5,8 fulldyrka mark, 29,5 produktiv skog, annen  
mark på 4,7mål og bebygd på 0,7 mål.

Se mer informasjon på: https:/    /    gardskart.nibio.no/    landbrukseiendom/    5059/    789/    45/    
0?gardskartlayer=ar5kl7

Iht. kart fra kommunen er 789/    4 ca. 33 458 kvm og 789/    45 er ca. 7294 kvm.

Tomtestørrelse/    ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/    eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Myran, Lensvik, som er et attraktivt boligområde i overkant av  
sentrum. Det er gangavstand til de fleste fasiliteter Lensvik har å tilby. Lensvik skole er  
en kombinert barne‑ og ungdomsskole (1 ‑ 10. klasse). Det er også barnehage i  
Lensvik

Lensvik er det største tettstedet i Agdenes kommune. Kommunen har totalt ca. 2000  
innbyggere.

Ytre del av kommunen har milde vintre og lite snø, mens indre del har mindre vind og  
mer snørike vintre. Agdenes er en svært attraktiv fritidskommune pga. sin vekslende  
natur, med flotte områder både ved sjø og fjell. Med bil tar det ca. 1 time til Trondheim  
og under 30 min. til Orkanger. Med hurtigbåt tar det ca. 35‑40 min. til Trondheim. For  
mer informasjon om buss og båt, se hjemmesiden til atb.no og kommunens  
hjemmeside
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Adkomst
Kjør E39 fra Trondheim til Orkanger, ta av ved andre avkjøring til Orkanger ved Shell.  
Fortsett langs 710 mot Lensvik. Når du kommer til Lensvik sentrum ta av så til venstre  
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